JUDETUL VRANCEA
COMUNA MILCOVUL

LISTA

cu finantare din Bugetul local
aprobata prin HCL nr 19 din 23 martie 2017

obiectivelor de investitii pe anul 2017

Nr.

din

VIZAT

Serv.Buget si Contab.Publica
Pentru suma de

Data

/5,765/2 2.0 20/

Mii lei
Denumirea obiectivului Valoarea PREVEDERI 2017
Nr. Data inceperii executiei totala Valoarea | Sursede Finantate din
crt. Nr. si data acordului MF deviz totala finantare | Algcatii Din care: Alte surse
Nr. si data actului de aprobare obiectiv | actualizata 5+8 bugetare de la transf.de la continute
bugetul bug.de stat potrivit legii
local
] 1 2 3 4 5 6 7 8
_ TOTAL 32.362,23 | 32.362,23 | 8955 895,5 895,5 - -
A __| Lucrari in continuare - - - - - - -
B | Luerari noi 164,2 164,2 164,2 164,2 164,2 - -
C | Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de 32.198,03 | 32.198,03 731,3 731,3 731,3 - -
investitii
Cap. 66.08.00. Servicii de sanatate 482 482 | 482 | 482 482 .- -
publica
A _| Lucrari in continuare - - - - - - -
B | Lucrari noi 48,2 48,2 48,2 48,2 48,2
“Construire imprejmuire dispensar
1 Milcovul™ 48,2 48.2 48.2 48.2 48.2 - -
HCL 6 din 26.01.2017 )
C | Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de - - - - - - -
investitii




32.198,03

Cap. 84.03.01.
DRUMURI SI PODURI

32.198.03

731,3

Lucrari in continuare

Lucrari noi

321,84

321,84

321,84

321,84

Balastare drum comunal DC150, comuna
Milcovul. judetul Vrancea
HCL 17 din 23.03.2017

321.84

321,84

321.84

321.84

Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de
investitii

31.876,19

31.876,19

409.46

409.46

Modermizare drumuri de interes local
comuna Milcovul, Judetul Vrancea
HCL 33 din 11.08.2016

Stadiu de proiectare investitie,
documentatii, avize, studii fezabilitate

9.711,01

9.711,01

90

90

Modernizare strada Scolii, comuna
Milcovul, judetul Vrancea

HCL 15 din 23.03.2017

Stadiu de proiectare investitie,
documentatii, avize, studii fezabilitate

660.20

660.20

204,59

204.59

204,59

Extindere retele de canalizare, comuna
Milcovul, jud Vrancea, in continuare
POIM, etapa all-a

HCL 13 din 28.02.2017

Stadiu de proiectare investitie.
documentatii, avize, studii fezabilitate

6.552,98

61.5

61.5

61.5

Extindere si modernizarea sistemului de
alimentare cu apa si canalizare. judetul
Vrancea. etapa all-a

HCL 26 din 07.07.2016

Stadiu de proiectare investitie.

documentatii, avize. studii fezabilitate

14.952

14.952

53.37

53.37




' Cap. 83.03.30. ALTE CHELTUIELI
IN DOMENIUL AGRICULTURIJ

A | Lucrari in continuare

B | Lucrari noi

' Imbunatatire pasune comunala, comuna

I | Milcovul
| HCL 24.11.2016

C | Achizitii de bunuri si alte cheltuieli de
investitii
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